
ZARZĄDZENIE NR 441.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     39 856 503,94 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             30 836 837,14 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             40 909 934,48 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              30 823 780,67 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          10 086 153,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 02D3DAD2-7DC3-40EE-B0D0-9DB516D6ED0D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 397 555,49

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 331 099,99

Nagrody konkursowe 2 080,00

URZĄD MIEJSKI 2 080,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

URZĄD MIEJSKI 170 000,00

Oświata i wychowanie 9 877 958,00

Szkoły podstawowe 5 608 602,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 6 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 272,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 201 272,00

Przedszkola 2 561 771,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 739,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 35 739,00

Różne opłaty i składki 2 200,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 2 200,00

Pomoc społeczna 2 871 512,87

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

32 100,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

100,00

URZĄD MIEJSKI 100,00

Zasiłki stałe 376 000,0085216

50,00

50,00

-50,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

331 099,99

Dział

750

75075

4190

4300

0,00 5 397 555,49

0,00

5 000,00 7 080,00

5 000,00 7 080,00

165 000,00

165 000,00

9 877 958,00

5 608 602,00

7 624,00

7 624,00

199 648,00

801

80101

80104

85213

-5 000,00

1 624,00

0,00

-5 000,00

0,00

1 624,00

-1 624,00

-1 624,00

0,00

-10,00

-10,00

10,00

10,00

0,00

50,00

4800

4430

4040

4430

2910

199 648,00

35 729,00

2 561 771,00

35 729,00

2 210,00

2 210,00

2 871 512,87

32 150,00

150,00

150,00

375 950,00

852

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 441.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 18 lutego 2022 r.

Id: 02D3DAD2-7DC3-40EE-B0D0-9DB516D6ED0D. Podpisany Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

1 000,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00

Pozostała działalność 84 321,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 620,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 460,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 460,00

Rodzina 6 914 926,00

Świadczenie wychowawcze 2 495 800,00

Świadczenia społeczne 2 469 827,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 469 827,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 803,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 803,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 375,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00

Zakup usług pozostałych 947,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 947,00

40 909 934,48

-1 652,00

-9 460,00

-1 652,00

-294,00

-294,00

-728,00

-728,00

-819,00

-819,00

4120

4210

4300

128,00

128,00

Razem: 0,00 40 909 934,48

85295

85501

-50,00

-50,00

0,00

-966,00

-966,00

966,00

966,00

0,00

0,00

12 953,00

12 953,00

-9 460,00

2910

4110

4170

3110

4010

4110

3 654,00

27 426,00

27 426,00

6 914 926,00

2 495 800,00

2 482 780,00

2 482 780,00

5 040,00

5 040,00

1 151,00

1 151,00

81,00

81,00

272,00

272,00

950,00

950,00

84 321,00

3 654,00

855

Id: 02D3DAD2-7DC3-40EE-B0D0-9DB516D6ED0D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

752

75212

852

85215

855

85501

85502

85513

4120

4110

4280

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1 151,00 

1 548,00 

81,00 

272,00 

128,00 

3 976 000,00 

3 562 120,00 

88 620,00 

6 224,00 

317 694,00 

1 192,00 

150,00 

93 000,00 

93 000,00 

6 610 455,87 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 46 779,00 

Urzędy wojewódzkie 46 779,00 

25 779,00 

15 000,00 

2 000,00 

4 000,00 

4410

4210

4300

4700

4010

4110

4120

4700

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

1 400,00 

28,69 

1 400,00 

1 171,06 

200,25 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

776,87 

776,87 

776,87 

6 560 000,00 

2 491 000,00 

2 482 780,00 

5 040,00 

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

3110

4010

4040

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 441.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 18 lutego 2022 r.

Id: 02D3DAD2-7DC3-40EE-B0D0-9DB516D6ED0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-01T08:55:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




